СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии
25.02.2022 г.                                                                         № 107
с. Баган

Об установлении границ территорий осуществления

территориального общественного самоуправления
на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Положением о
территориальном общественном самоуправлении на территории Баганского сельсовета, утвержденном решением двадцать восьмой сессией Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 19.10.2017 №144, на основании заявления инициативной группы граждан Баганского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления на территории Баганского сельсовета согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области 	           	            И.В. Абакумова

[bookmark: page21]Приложение
к решению Совета депутатов

Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 25.02.2022  № 107

Границы территорий осуществления

территориального общественного самоуправления
на территории Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области

	НаименованиеТОС
	Границы территорий, улицы № домов

	«Уютный двор на Комсомольской»
	улица Комсомольская д.3

[bookmark: page22]